ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СУВОРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГУЗ «СУВОРОВСКАЯ ЦРБ»)

П Р И К А З

25.07.2022 г. № 46-лп

О назначении ответственных лиц отвечающих
за реализацию федерального проекта «ЗдравКонтроль»

Согласно приказу министерства здравоохранения Тульской области от
28.03.2022 №344-осн «О реализации проекта «ЗдравКонтроль» в Тульской
области», с целью повышения качества и доступности медицинской помощи, а
также создания обратной связи для оперативного решения проблем граждан с
записью к врачу, вызовом врача на дом, выпиской и получением льготных
лекарств, доступностью медицинской помощи в сельских территориях, и т.д.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителя главного врача по лечебной работе Ибрахим М. А.,
назначить ответственным за реализацию федерального проекта
«ЗдравКонтроль», в том числе для помощи гражданам в мессенджере
Telegram, в случаях возникновения сложностей при получении
государственной медицинской помощи.

2. Системному администратору Щегловой А. Н. настоящий приказ
опубликовать на сайте ГУЗ «Суворовская ЦРБ».

3. Начальнику отдела кадров Боржовой Н. С. довести приказ до сведения
ответственных лиц под роспись.

Главный врач А.В. Никифоров

Исполнитель:
Зам. глав.врача Франтишова Любовь Филипповна, тел. +7-910-704-30-71